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Kuba om USA och terror

	 

 

 Kuba om USA och terror

Kubas utrikesdepartement sa på onsdagen att USA:s regering återigen hade misskrediterat sig själv genom att orättvist inkludera ön

på listan över länder som ?inte fullt ut samarbetar med USA:s insatser mot terrorism?.

I uttalandet fördömde Kubas utrikesdepartement (Minrex) USA:s utrikesdepartement för att än en gång ha förvandlat kampen mot

den internationella terrorismen till en ensidig politisk aktion mot länder som inte böjer sig för USA:s hegemoniska intressen.

Det kubanska utrikesdepartementets dokument påminner om att Joe Bidens administration 2024 tog bort Kuba från denna lista och

erkände värdet av bilateralt samarbete i tillämpningen och upprätthållandet av lagen, vilket inkluderar den gemensamma kampen

mot terrorism.

?Ingenting har förändrats sedan dess när det gäller Kubas exemplariska prestationer på detta område?, sade utrikesministeriet, som

påpekar att den nya placeringen syftar till att försvara narrativet att det karibiska landet utgör ett hot mot Washington.

Utrikesdepartementet påpekade att USA inte presenterade några bevis för sina påståenden.

I det kubanska utrikesdepartementets text sägs också att återförandet av Kuba till listan är ett svar på Donald Trumps och hans

utrikesminister Marco Rubios avsikter att få de bilaterala relationerna att spåra ur, och leda båda länderna in i

konfrontationsscenarier.

Enligt Minrex är listorna något som ingår i den politik med ?maximalt tryck? och ekonomiskt krig som USA:s regeringar driver.

Man bekräftade också att Kubas åtagande att ?agera energiskt och fördöma terrorism är absolut och oföränderligt?, samtidigt som

USA:s regering tolererar eller är medbrottsling till denna brottsliga handling. Som exempel nämnde utrikesministeriet att erkända

terrorister som Luis Posada Carriles och Orlando Bosch Ávila bodde i Miami, skyddade av USA, fram tills de dog en naturlig död.
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 Anhöriga betraktar foton på offren för sprängningen av det kubanska civila flygplanet. 

 

 

Bland andra var det kubanska ungdomslandslaget i fäktning ombord på planet. De var på väg hem efter att ha vunnit i mästerskapen

i Barbados. På fotot firar de segern. Något senare var de alla döda. I sammanhanget betonades att Havanna fortfarande väntar på

information om identiteten på gärningsmannen bakom terroristattacken mot Kubas ambassad i september 2023.

?Vårt land har aldrig deltagit i organiseringen, finansieringen eller utförandet av terroristhandlingar mot något land, och dess

territorium har inte använts och kommer inte att användas för detta ändamål?, bekräftade det kubanska utrikesdepartementet.

Telesur 250515 (ZT)

Cuba denuncia manipulación política de EE.UU. en listas de terrorismo
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 Kuba begraver offren för ett attentat utfört av terrorister från USA 1992.

Kubanskt inlägg på Facebook:

Terrorister skyddas av USA, inte av Kuba

Marco Rubio har återfört Kuba på listan över länder som ?inte fullt ut? samarbetar mot terrorism. Alltså inte samma lista över

?länder som sponsrar terrorism?, där Kuba också återfinns, liksom i stort sett på alla USAs svarta listor. Några bevis för USAs

placeringar på deras listor behövs förstås inte.  

Varför anklagar USA Kuba för att ?skydda terrorister? när det är Washington som hyser dussintals eftersökta av Interpol?

Varför så mycket krångel med borttagandet och införandet på de nämnda listorna, som uppfunnits och godtyckligt införts av

imperiet? Det är barnsligt och ett tecken på den politiska instabiliteten i USA: Biden tar bort, och Trump lägger till, som om vi gick i

grundskolan, utan att ta hänsyn till fakta eller konsekvenserna för det kubanska folkets liv. 

Det är Kuba som är utsatt för terrorism, inte USA. Kuba har lämnat in en lista med 61 medborgare och 19 organisationer, baserade i

USA, som utreds för terroristhandlingar.  

Många av de eftersökta har Interpols röda cirkulär, vilket innebär att den internationella polisen erkänner att tillräckliga bevis för att

gripa dem. Varför agerar inte USA?

Bland de mest kända terroristerna finns: Luis Posada Carriles, som, bland många andra terroristbrott, erkände sitt ansvar för

sprängningen av ett civilt kubanskt flygplan 1976 då alla 73 ombordvarande omkom. Han utlämnades aldrig och ställdes aldrig inför

rätta i USA. Tvärtom levde han i högönsklig välmåga i Miamis exilkubanska maffiamiljö till sin död.

Ramón Saúl Sánchez, kopplad till bombattentat på 1970- och 1980-talen. Dömd i USA för innehav av vapen och sprängämnen, men

senare mirakulöst benådad. 

Guillermo Novo San Pual dömd för bombattentat tillsammans med sin bror.

Pedro Remón Crispín Rodríguez och José Francisco Hernández Calvo, kopplad till våldsamma attacker. 

Alexander Otaola, Liudmila Santiesteban, Jorge Ramón Batista (Ultrack), Alain Lam (Paparazzi Cubano), Ninoska Pérez Castellón

och andra ?influencers? som uppmanar till hat och våld från digitala plattformar. 

USA:s dubbelmoral: Medan Marco Rubio och USA:s regering falskeligen anklagar Kuba, skyddar de bevisade terrorister i Miami.

Var är rättvisan?

Kuba varken glömmer eller förlåter terrorism. Vi kräver internationella åtgärder!
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USA har aldrig utvisat en enda flygplanskapare eller torterare som flydde till USA efter revolutionens seger.

Dela och sprid sanningen. 

#KubaVsTerrorism #RättvisaFörKuba #IngaFlerDubblaMoral

Utifrån inlägg på FB 250514

Stöd Kubas livsmedelsproduktion!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 

 

        Output as PDF file has been powered by [ Universal Post Manager ] plugin from www.ProfProjects.com |  Page 4/4  |

https://svensk-kubanska.se/?p=34043
http://www.profprojects.com/?page=upm

